

## Položkový rozpočet

Zakázka: **1918 - 1 HC Olomouc - zázemí personál  
HC Olomouc**

Zhotovitel: **Lumír Závodník**  
Tršice 329  
78357 Tršice

IČO: **60988134**  
DIČ: **CZ7407155360**

Objednatel: **Statutární město Olomouc**  
Horní náměstí 583  
77900 Olomouc

IČO: **00299308**  
DIČ: **CZ00299308**

Vypracoval: Závodník

### Rozpis ceny

HSV	433 199,20
PSV	793 728,83
MON	102 327,97
Vedlejší náklady	9 640,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	1 338 896,00 CZK
Základní DPH	21 %	281 168,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

**Cena celkem: 1 620 064,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Závodník  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Tršicích  
Místo

\_\_\_\_\_  
1.7.2019  
Datum

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	61 486,29	0,00000
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	27 740,98	3,99534
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	28 976,22	3,01455
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	64 117,92	5,12957
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	70 175,60	13,54421
64	Výplně otvorů	HSV	18 606,42	0,35712
96	Bourání konstrukcí	HSV	22 671,91	0,06352
97	Prorážení otvorů	HSV	81 782,64	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	57 641,22	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	89 821,36	0,54416
721	Vnitřní kanalizace	PSV	8 798,84	0,02096
722	Vnitřní vodovod	PSV	26 278,77	0,03476
725	Zařizovací předměty	PSV	80 331,81	0,08525
766	Konstrukce truhlářské	PSV	137 443,00	0,44679
767	Konstrukce zámečnické	PSV	190 582,37	0,66615
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	160 380,78	5,53891
781	Obklady keramické	PSV	94 771,64	2,25972
784	Malby	PSV	5 320,26	0,02178
M21	Elektromontáže	MON	102 327,97	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	9 640,00	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>1 338 896,00</b>	<b>35,72279</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>					<b>61 486,29</b>
1	120 90-1123.RT1 Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách, pneumatickým kladivem	m3	5,28000	11 645,13	61 486,29
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>27 740,98</b>
2	346 24-4315.R00 Obezdivky WC modulu z desek porfix tl. 150 mm	m2	3,38000	769,19	2 599,86
3	342 24-0012.RA0 Příčka jednoduchá z cihel Porotherm P+D tl.11,5 cm	m2	32,00000	785,66	25 141,12
<b>Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky</b>					<b>28 976,22</b>
4	602 01-5112.RT5 Omítka stěn jádrová weberdur klasik RU ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	87,00000	333,06	28 976,22
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>64 117,92</b>
5	612 42-0016.RA0 Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	52,00000	384,04	19 970,08
6	612 10-0033.RAA Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových, oprava z 50 %,	m2	99,45000	443,92	44 147,84
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>					<b>70 175,60</b>
7	632 45-1065.R00 Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm	m2	122,85000	555,57	68 251,77
8	632 40-1921.R00 Příplatek k potěrům za sklon 15-30° tloušťky 10 mm	m2	105,30000	18,27	1 923,83
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>					<b>18 606,42</b>
9	642 94-2111.RT3 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	6,00000	1 463,10	8 778,60
10	642 94-2111.RU4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm	kus	6,00000	1 637,97	9 827,82
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					<b>22 671,91</b>
11	962 20-0011.RAA Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 10 cm	m2	68,33000	254,61	17 397,50
12	968 07-2245.R00 Vybourání kovových rámu oken jednod.	m2	12,95000	407,29	5 274,41
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>					<b>81 782,64</b>
13	979 10-0011.RA0 Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m	t	48,83000	1 011,61	49 396,92
14	979 99-0111.R00 Poplatek za skládku sutí - stavební keramika	t	5,50000	949,54	5 222,47
15	979 99-0144.R00 Poplatek za skládku sutí - minerální vata	t	1,00000	1 190,54	1 190,54
16	979 99-9999.R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	44,83000	579,36	25 972,71
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>57 641,22</b>
17	999 28-1108.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	103,50000	556,92	57 641,22
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>					<b>89 821,36</b>
18	711 21-2012.RT3 Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou, Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace	m2	152,00000	590,93	89 821,36
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>					<b>8 798,84</b>
19	721 20-0002.RA0 Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm	m	16,00000	502,40	8 038,40
20	892 57-1111.R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	16,00000	28,14	450,24
21	721 29-0822.R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m	t	0,20000	1 551,01	310,20
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>					<b>26 278,77</b>
22	722 20-0003.RAB Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana, ochrana potrubí skruží Mirelon	m	44,00000	595,87	26 218,28
23	722 29-0822.R00 Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	0,03900	1 551,01	60,49
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>					<b>80 331,81</b>
24	725 20-0050.RA0 D+M zařizovacích předmětů - sprcha, komplet	kus	2,00000	16 425,31	32 850,62
25	726 21-1321.R00 WC Duofix, komplet	soubor	2,00000	17 053,31	34 106,62
26	725 03-7113.R00 Umyvadlo na šrouby PRIMO, 60 cm, bílé, s otvorem	soubor	2,00000	2 015,44	4 030,88
27	725 82-3121.R00 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	2,00000	2 190,69	4 381,38

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
28	725 01-6103.R00 PISOÁR DOMINO 4110.1 s oplachov. ventilem, bílý	soubor	1,00000	4 834,46	4 834,46
29	725 59-0812.R00 Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m	t	0,09000	1 420,54	127,85
<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>137 443,00</b>
30	611-60103R Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé	kus	6,00000	4 825,36	28 952,16
31	611-60102R Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197 bílé	kus	6,00000	4 416,43	26 498,58
32	998 76-6102.R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,11000	895,75	98,53
33	766 67-0029.RAA Okno plastové atyp	m2	12,95000	6 323,84	81 893,73
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>190 582,37</b>
34	767 59-1220.R00 D+M vzduchotechniky WC a sprch	soubor	1,00000	58 944,05	58 944,05
35	767 58-6201.RV4 Podhled minerální Armstrong, hrana Board , kazety Ultima+, tl. 19 mm	m2	122,00000	789,52	96 321,44
36	767 90-0020.RAA Demontáž obložení podhledů, z kazet	m2	122,00000	283,42	34 577,24
37	998 76-7102.R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,66000	1 120,66	739,64
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>160 380,78</b>
38	771 57-5018.RAA Dlažba do tmele Mapei, nad 20 x 20 cm, do tmele Keraflex	m2	122,70000	991,39	121 643,55
39	597-64203R Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Nordic	m2	150,00000	241,27	36 190,50
40	998 77-1102.R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	5,53000	460,53	2 546,73
<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>94 771,64</b>
41	781 41-5113.RA0 Obklad pórovinový do tmele Mapei, do 20 x 20 cm	m2	78,00000	1 013,57	79 058,46
42	597-813665R Obkládačka 20x25 světle béžová mat, Color One	m2	85,00000	160,48	13 640,80
43	998 78-1102.R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	4,50000	460,53	2 072,38
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>				<b>5 320,26</b>
44	784 19-1101.R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	99,00000	14,41	1 426,59
45	784 19-5212.R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	99,00000	39,33	3 893,67
<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>102 327,97</b>
46	210 01-0105.R00 elektro komplet	soubor	1,00000	102 327,97	102 327,97
<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>9 640,00</b>
47	1 ztížené výrobní podmínky	soubor	1,00000	9 640,00	9 640,00